

Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA

Terça-Feira, 12 de Junho de 2018 - Edição nº 040

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018: "contratação de pessoa jurídica especializada em prestação de serviços de condução motorizada para translado urbano, rural, intermunicipal e interestadual de munícipes, servidores e materiais diversos, para atender às Secretarias deste município."



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Érico Cardoso - BA





ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO C. N. P. J.: 13.670.203/0001-37



Érico Cardoso - Bahia Fone: (77) 3677-2100 AVISO DE LICITAÇÃO



Município de Érico Cardoso (BA) realizará Pregão Presencial nº 30/2018, Menor Preço por Lote. Objeto: contratação de pessoa jurídica especializada em prestação de serviços de condução motorizada para translado urbano, rural, intermunicipal e interestadual de munícipes, servidores e materiais diversos, para atender às Secretarias deste município. Sessão data/horário/local 25/06/2018 às 08h00min, na Prefeitura, na Praça Matriz, 66, Centro, nesta cidade. Edital: Setor de Licitação no endereço supra. Informação: endereço supra ou tel. 77-36772100, das 08h às 12h. Érico Cardoso - BA, 11/06/2018 - Ronaldo A. Lopes – Pregoeiro.